



# Oferta opieki nad serwisami www

## Bezpieczeństwo Twojej strony internetowej / sklepu online leży w Twoich rękach!

### Posiadam stronę www / sklep online – mam wszystko, co potrzebne.

Prowadzisz swój biznes, zdecydowałeś się na wykonanie serwisu, zlecasz prace specjalistom. Wysyłasz teksty, zdjęcia, grafiki, a materiały zostają dodane do projektów. Wreszcie **strona czy e-sklep jest zakodowany, opublikowany oraz dodany do indeksu Google**. Czasem w tak zwanym międzyczasie „wpadną” jeszcze jakieś ulotki, wizytówki, banery i ... koniec. Twoja współpraca z agencją interaktywną zostaje zakończona.

### Serwis widnieje w Internecie – co dalej?

Stworzenie strony internetowej, czy sklepu online oraz opublikowanie go w Sieci to wbrew pozorom nie koniec. Teraz czas na **zagwarantowanie bezpieczeństwa**. Musisz ochronić swoje treści, materiały, ale i też uwaga: **dane użytkowników**.

**Serwis www to Twoja wizytówka** w Internecie, dlatego tak ważne jest to, by działał on poprawnie.



## Dlaczego warto aktualizować swoją stronę / e-sklep?

Po pierwsze dbasz o wizerunek i dobre wrażenie o firmie. Pozbawiony opieki e-sklep z bazą danych klientów lub nieaktualizowana strona internetowa mogą ulec włamaniu. Co następnie? Zostaje wysyłany spam, dane użytkowników przechwycone. Powstają nowe podstrony, Twoje treści są podmieniane, a także na stronie widnieją niebezpieczne linki. **Zagrożeń jest wiele. Jednak sporej części możemy uniknąć, dzięki odpowiedniej opiece.** Przeprowadzenie ataku hakerskiego jest tym prostsze, im mniej zabezpieczeń, backupów i aktualizacji stosujesz w swoich serwisach.

## Stawiam, na bezpieczeństwo. Co muszę zrobić?

...zastosuj taktykę wyprzedzającą i wybierz jeden z **3 pakietów bezpieczeństwa**. W zależności od tego, czy posiadasz **stronę wizytówkę**, czy może działasz na rynku **e-commerce**, prowadząc **e-sklep** masz do wyboru zestaw różnego rodzaju zabezpieczeń.

## Wybierz pakiet odpowiedni dla potrzeb Twojego serwisu:

	<b>PAKIET STANDARD</b> Dla stron www	<b>PAKIET PRO</b> Dla stron www	<b>PAKIET BUSINESS</b> Dla sklepów www
<b>Aktualizacja CMS + moduły</b>	4x / rok	4x / rok	12x / rok
<b>Backup / kopia zapasowa</b>	1x / miesiąc czyli 12 kopii	1x / miesiąc czyli 12 kopii	1x / miesiąc czyli 12 kopii
<b>Aktualizacja szablonu / wersji PHP</b>	—	1x / rok	1x / rok
	<b>180 zł netto / rok</b>	<b>260 zł netto / rok</b>	<b>360 zł netto / rok</b>

## Dzięki każdemu pakietowi zyskasz:

- ochronę danych klientów;
- ochronę swoich treści;
- prawidłowe działanie strony/e-sklepu;
- bezpieczną stronę/e-sklep bez wirusów;
- kopie zapasowe danych przechowywane przez 12 miesięcy wstecz;
- wsparcie techniczne przez 12 miesięcy;
- czas dla siebie na dalszy rozwój firmy.



### \*Dodatkowo istnieje możliwość stałej opieki nad serwisem

(wdrażanie zmian, dodawanie tekstów, produktów etc.).

Koszt to 120 zł netto za każdą rozpoczętą godzinę pracy.

## Zobacz, kto nam zaufał:



## **O nas – słów kilka.**

Jesteśmy agencją interaktywną z Zatora z oddziałem w Warszawie. Świadczymy kompleksowe usługi internetowe i marketingowe. Choć brzmi standardowo, w rzeczywistości to przygoda, która ciągle nas zaskakuje. To niekończąca się podróż, z dnia na dzień rzucająca nas w nowe, fantastyczne miejsca.

Na przestrzeni lat mieliśmy przyjemność współpracować z setkami klientów z Oświęcimia, Krakowa, Warszawy, całej Polski, a nawet... spoza granic kraju.

## **Twoje bezpieczeństwo – nasz priorytet.**

Otrzymując nowe zlecenie, maksymalnie angażujemy się w jego realizację. Aktualizacja strony internetowej to obecnie konieczność, więc nie warto oszczędzać czy działać po omacku na własną rękę.

Na modernizację witryny składa się wiele elementów – każdy z nich jest równie ważny i powinien być dobrany do potrzeb firmy, ponieważ czego innego potrzebuje strona wizytówkowa z prezentacją oferty, a czego innego podmiot działający w branży e-commerce. Tak czy inaczej, inwestycja w aktualizację strony zawsze się opłaca.

**Pomyśl sam – każdego dnia dbasz o swoją firmę jak tylko możesz.  
A co, z bezpieczeństwem w Internecie?**



## Zadbajmy, więc o bezpieczeństwo Twojej strony www/sklepu online. Pomożemy Ci!

### Agnieszka Bies

Team Leader Account Manager



### Krzysiek Diaczek

Specjalista wsparcia IT



+48 732 071 070



kontakt@proadax.pl



**Więcej o naszych rozwiązaniach znajdziesz**

**na stronie:** [proadax.pl](https://proadax.pl) 

**Odwiedź nas stacjonarnie:** 

Pl. Kościuszki 7 (obok kościoła), 32-640 Zator

